
Републикл Србија 

РАТЕЛ 
Регуллторна агенци ја за 
електронске комуникације 

и поипаиске услуге  

І ~V°iiilluiii ~ iiiifuuu 

Број : 1-02-4042-2/ 15-2 8 
Датум: 04.05.2015. 
Београд 

Ha  основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", број 
124/2012), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ, 11000 Београд, Вишњиl -iева број 8 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 
за набавку услуге - студија о прорачуну стопе WACC за 2014. годину за операторе са 

значајном тржишном снагом 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 

(РАТЕЛ), улица Вишњиl-iева број 8, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоца: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским комуникацијама 

(„Службени гласник  PC"  број 44/2010, 60/13-УС и 62/14), као регулаторно тело у области 
електронскик комуникација и поштанских услуга. 

Предметјавне набавке број 1-02-4042-2/15, је набавка за набавку услуге - студија  0  прорачуну 
стопе WACC за 2014. годину за операторе са значајном тржишном снагом, назив и ознака из општег 
речника набавкеје: 79200000-6 Рачуноводствене, ревизорске и пореске услуге. 

Уговорена вредност износи 543.187,35 динара без ПДВ-а (4.500,00 EUR). Критеријум за 
доделу уговораје најнижа понуђена цена. Примљеноје  3 (три)  понуде. Две понуде су неприкватљиве. 

Понуђена цене: највиша 2.779.912,15 динара без ПДВ-а, најнижа 543.187,35 дин. без ПДВ-а. 

Понуђач „TERA Consultants", 9 rue d'Aboukir, 75002, Paris, FRANCE, поднео понуду 
самостално. Понуђачи „Deloitte d.o.o. Beograd" u ,,BDO Business Advisory d.o.o. Beograd", поднели 
заједничку понуду. Одлука  0  додели уговора је донета 14.04.2015. године. Уговор закључен 
30.04.2015. године. 

Основни подаци 0 понуђачу: Друштво за пословно саветовање „BDO Business Advisory d.o.o. 
Beograd" ca седиштем у Београд, улица Кнез Микаилова бр. 10, кога заступа Милован Поповиl-i, ПИБ 
103578225; матични број 17574876, број рачуна 240-9083 82 1 0 1 500-68 код FINDOMESTIC banka a.d.; 
шифра делатности 7022 (лидер) са Друштвом за ревизију „BDO  d.o.o.",  Бул. Светог Петра Цетињског 
106, Подгорица. 

Уговор остаје на снази најкасније до 31.12.2015. године. 

l 6 ЗаЕ 
Qшг 3G~t Рн 
~ г а 
4 

* 1 о 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 	~6°~~ II  д~ 

Вишњиfiiева 8, 11000 Београд, Република Србија  
Контакт центар и факс: 011 3242 673 	 ~ 

www.ratel.rs 

РЕКТ 1 Р 

'-  

илан Јанковиl=i 


	Page 1

